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که شامل موارد زیر می باشد:

1- شامل پی دی اف کامل کتاب

2- شامل پی دی اف قابل سرچ کتاب

3-شامل فایل ورد (word)

 

مشخصات

ناشران: مرکز نشر دانشگاهی، موسسه آموزش علمی کاربردی صنعت آب و برق



توضیحات


سرفصل های کتاب حاضر:

	
مفاهیم، تعارف و کلیات


	
فعالیت های مرتبط با یک کسب و کار سودآور


	
اجزای مدل کسب و کار


	
ارزش گذاری و تامین مالی یک مدل کسب و کار


	
فرایند طراحی یک مدل کسب و کار


	
راهبردهای بهره وری


	
اندازه گیری بهره وری


	
مدیریت بهره وری


	
منابع




امروزه جهت موفقیت در رشته تحصیلی مورد نظر خود و یادگیری مطالب آن، میبایست از کتابهای آموزشی مناسب، خوب و استانداردی استفاده نمایید، بهگونهای که متناسب با شرایط و نیازهای شما طراحی شده باشد.

تیم ما در این مقاله قصد دارد تا شما را با کتاب کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی آشنا نماید.

این کتاب آموزشی بهترین انتخاب کتاب از میان صدها عنوان کتاب آموزشی مشابه با آن است.

مهمترین موضوع در انتخاب کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی در این است که مطالب و فعالیتهای موجود در این کتاب آموزشی، متناسب با هدف و نیازهای آموزشی داوطلبان طراحی شده است. به گونهای که با تهیه کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی دیگر نیازی به کتاب آموزشی دیگر نخواهید داشت.

یکی دیگر از مهمترین نکاتی که در کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی رعایت شده است، این است که این کتاب بر اساس استانداردهای آموزشی طراحی شده است، بهگونهای که توالی مطالب مطرح شده در کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی یک خط سیر معین و منطقی را در پیش گرفته است و یادگیریهای پیشین داوطلبان مد نظر مولف قرار گرفته است.

با تهیه و مطالعه کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی، داوطلبان تشویق به ادامه مطالعه کتاب و محتوای ارائه شده در آن خواهند شد. 

کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی مناسب استفاده برای چند دسته از متقاضیان است؛ این کتاب مناسب کسانی است که در درسی ضعیف هستند و خود را برای سال تحصیلی جدید آماده مینمایند.

همچنین مناسب کسانی است که بر محتوای درسی مسلط هستید، اما تا حدودی نیاز به مرور مطالب دارند. از طرفی دیگر مناسب کسانی است که به منظور انجام تمرینات اضافی جهت تسلط بر مطالب درسی، آزمونهای ورودی و کنکور تلاش به عمل میآورند.

 

ویژگیهای کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی

از جمله ویژگیهای کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی میتوان به طرح پرسش و معما و مسئلههای کاربردی و مختلف در این کتاب اشاره کرد.

همچنین کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی سبب خواهد شد تا مفاهیم بنیادی و روشها به خوبی در ذهن مخاطبان پرورانده شود.

انتخاب یک کتاب آموزشی مناسب از اهمیت بالایی برخوردار است؛ کتاب انتخاب شده توسط شما میبایست دارای سطح و لول متناسب با شما باشید و فراتر از تواناییهای آموزشی شما طراحی نشده باشد. توجه به این موضوع سبب میشود تا متقاضیان هنگام مطالعه آن کتاب آموزشی از آرامش و تمرکز بهتری برخوردار باشند.

اما توجه داشته باشید که اگر آموزشی انتخاب شده توسط شما، فراتر از تواناییهای آموزشی شما باشد، سبب خواهد شد تا پس از مدتی از آن درس زده شوید و به دلیل کند بودن و عدم کسب موفقیت امید خود را برای ادامهی مطالعه از دست بدهید.

 تمامی این ویژگیها سبب خواهند شد تا حس انگیزشی در متقاضیان افزایش یابد و در نهایت این حس، آنان را به مطالعه ادامه کتاب ترغیب نماید.

متقاضیان تهیه کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی باید بر روی لینک خرید موجود در سایت کلیک کنید و از طریق درگاههای بانکی موجود در لینک، هزینه آن را بپردازید و سپس به راحتی قادر خواهید بود این پکیج آموزشی کاربردی و مفید را دانلود نمایند.

سخن آخر

با گسترش علم در جوامع امروزی، استفاده از کتابهای آموزشی رونق بسیاری یافته است. در این میان پیش از تهیه یک کتاب آموزشی مناسب، میبایست از ویژگیهای آن کتاب اطلاع یابید.

یک کتاب کمک آموزشی مناسب کتابی است که به جای انتقال انبوه مطالب درسی، به واقعیتها و یافتههای علمی کاربردی توجه ویژه نشان دهد و در برگیرنده تمامی نیازهای آموزشی شما باشد تا این گونه شما را از تهیه سایر کتابها مبرا سازد. به همین جهت کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی کاملترین و جامعترین کتاب آموزشی در میان صدها کتاب آموزشی مدیریت کسب و کار و بهره وری است.

این کتاب آموزشی دربرگیرنده تمامی مطالب آموزشی مورد نیاز داوطلبان برای قبولی در آزمونها و امتحانات آنهاست. به همین رو تیم آموزشی ما پیشنهاد مینماید تا از خرید کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی غافل نشوید.





 

PDF (ورد و پی دی اف قابل سرچ )کتاب کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه جامع علمی کاربردی

سوالات تستی خدمات الکترونیک محمد علی ترکمانی و مهیار صدر علی شجاعی

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ خدمات الکترونیک دانشگاه جامع علمی کاربردی

(ورد و پی دی اف قابل سرچ)کارآفرینی محمود احمد پور داریانی ، آصف کریمی دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات قابل سرچ کارآفرینی دانشگاه جامع علمی و کاربردی + کتاب

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ اصول سرپرستی دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات اصول سرپرستی ناصر صدرا ابرقویی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب

نمونه سوالات قابل سرچ اخلاق حرفه ای ناصر صبحی قراملکی دانشگاه جامع علمی و کاربردی + کتاب

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ اخلاق حرفه ای ناصر صبحی قراملکی دانشگاه جامع علمی کاربردی

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ مهارت ها و قوانین کسب و کار محمدتقی طغرایی دانشگاه جامع علمی کاربردی

سوالات مدیریت منابع انسانی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب مدیریت منابع انسانی عبدالرضا مجدالدین دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات اصول و فنون مذاکره دانشگاه جامع علمی کاربردی

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب اصول و فنون مذاکره میثم شفیعی رودپشتی دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات تستی قابل سرچ کتاب خلاقیت در هنر بهرام جلالی پوردانشگاه جامع علمی کاربردی

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب خلاقیت در هنر بهرام جلالی پور دانشگاه جامع علمی کاربردی

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ مستند سازی محمد حسن زاده ، رضا حسن زاده دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات مستندسازی محمد حسن زاده با جواب دانشگاه جامع علمی کاربردی+ کتاب

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ مبانی کنترل کیفیت علی سلماس نیا دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات تستی وتشریحی گزارش نویسی سید علی قاسم زاده دانشگاه جامع علمی و کاربردی + کتاب قابل سرچ

نمونه سوالات مدیریت کسب و کار و بهره وری محمد تقی طغرایی + کتاب و جزوه دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات قابل سرچ کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه علمی و کاربردی + کتاب

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب کنترل پروژه حسن قدسی پور دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات کنترل پروژه سید حسن قدسی پور دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب و جزوه

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ مهارت های مسئله یابی و تصمیم گیری دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات مهارت های مسئله یابی و تصمیم گیری

نمونه سوالات تحلیل هزینه و منفعت غلامرضا بداقی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تحلیل هزینه و منفعت غلامرضا بداقی دانشگاه جامع علمی و کاربردی

نمونه سوالات روانشناسی کار فاطمه پورشهسواری دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب و جزوه

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب روانشناسی کار فاطمه پورشهسواری دانشگاه جامع علمی کاربردی

ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب فرهنگ عمومی محمد حسن میرزا محمدی دانشگاه جامع علمی کاربردی

نمونه سوالات فرهنگ عمومی محمد حسن میرزا محمدی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب

 

 

 

 










خلاصه کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری محمدتقی طغرایی کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری محمدتقی طغرایی pdf کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری مرکز نشر دانشگاهی کتاب مدیریت کسب و کار pdf مدیریت کسب و کار و بهره وری + doc جزوه مدیریت کسب و کار و بهره وری علمی کاربردی خرید کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانلود رایگان کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری مهدی سعیدی کیا خلاصه کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری محمدتقی طغرایی دانلود رایگان نمونه سوالات مدیریت کسب و کار و بهره وری محمدتقی طغرایی نمونه سوالات مدیریت کسب و کار و بهره وری علمی کاربردی دانلود پاورپوینت مدیریت کسب و کار و بهره وری طغرایی دانلود رایگان کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری محمدتقی طغرایی pdf جزوه مدیریت کسب و کار و بهره وری علمی کاربردی نمونه سوالات مدیریت کسب و کار و بهره وری پیام نور نمونه سوالات تستی درس مدیریت کسب و کار و بهره وری مدیریت کسب و کار و بهره وری نویسنده محمد تقی طغرایی و … سرفصل های کتاب حاضر: مفاهیم، تعارف و کلیات; فعالیت های مرتبط با یک کسب و کار سودآور; اجزای مدل کسب و کار; ارزش گذاری و تامین مالی یک … کتاب مدیریت کسب و کار و بهرهوری [چ1] – گیسوم مدیریت کسب و کار و بهرهوری ; مؤلفان: محمدتقی طغرابی، سیدسعید میرواحدی، فرزانه خالویی، شیوا گورتانیاننژاد ; ناشران: دانشگاه جامع علمی – کاربردی، مرکز نشر … مشخصات نشر: تهران: دانشگاه جامع علمی – کاربردی: … مقالاتِ تحقیقاتی برای کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری مدیریت کسب و کار و بهره وری – بانک کتاب یکتامهر مدیریت کسب و کار و بهره وری ; قطع: وزیری ; مناسب برای: بزرگسال ; موضوع: کسب و کار- مدیریت ; ناشر: مرکز نشر دانشگاهی ; نوع جلد: شومیز. کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری اثر محمدتقی طغرایی, … مدیریت کسب و کار و بهره وری · نویسندگان : محمدتقی طغرایی , سید سعید میرواحدی , فرزانه خالویی · درباره کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری · مشخصات کتاب مدیریت کسب و … فرمت کتاب:  سال انتشار: ۱۴۰۰ تعداد صفحات: مدیریت کسب و کار و بهره وری – مرکز نشر دانشگاهی مدیریت کسب و کار و بهره وری.. ناشر:مركز نشر دانشگاهي و دانشگاه … دسته: پرفروش, تازههای نشر, کتاب. توضیحات تکمیلی; نظرات… ناشر: مركز نشر دانشگاهي و دانشگاه جامع علمی کار…تاريخ اولين چاپ:  خرید و قیمت مدیریت کسب و کار و بهره وری محمدتقی طغرایی … محمد تقی طغرایی سید سعید میر واحدی فرزانه خالویی شیوا گورتانیان نژاد. ناشر. انتشارات مرکز نشر دانشگاهی. نمایش تمام مشخصات. تغییرات قیمت. تومان … رایگان کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری , محمدتقی طغرایی , مرکز … کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری نوشته ی محمدتقی طغرایی، سیدسعید میرواحدی، فرزانه خالویی و شیوا گورتانیان نژاد می باشد که توسط مرکز نشر دانشگاهی منتشر شده … مدیریت کسب و کار و بهره وری – انتشارات ادیبان روز مدیریت کسب وکار بیان می کند که امروزه نه تنها باید هوشمندانه کار کرد بلکه باید هوشمندانه سخت کار کرد تا به ثروت و موفقیت نائل شد. کتاب مدیریت کسب وکار و … قطع کتاب: وزیری مشخصات نشر: تهران: ادیبان روز، موضوع: موفقیت در کسب وکار | مدیریت | بهره وری | … مؤلفین: الناز بیات | مهرداد بیات جزوه مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی اگر دانشجوی یکی از رشته های مذکور و یا از اساتید محترم هستید، این کتاب مناسب شماست و در تمامی واحدهای دانشگاهی علمی کاربردی کشور تدریس می شود. دانشجویان عزیز می … ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ مدیریت کسب و کار و … با تهیه و مطالعه کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانشگاه علمی کاربردی، داوطلبان تشویق به ادامه مطالعه کتاب و محتوای ارائه شده در آن خواهند شد. دانلود رایگان کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری محمدتقی طغرایی pdf کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری مهدی سعیدی کیا کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری انتشارات آها جزوه مدیریت کسب و کار و بهره وری علمی کاربردی خلاصه کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانلود کتاب مدیریت کسب و کار و بهره وری دانلود پاورپوینت مدیریت کسب و کار و بهره وری طغرایی خرید کتاب مدیریت کسب و کار بهره وری



















			

					
				
	
		
			20 دیدگاه برای ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ  مدیریت کسب و کار و بهره وری محمدتقی طغرابی دانشگاه جامع علمی کاربردی		


						

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		شفیعی 
				– 1400-04-15
	


	سلام برنامش عالی هست دستتون درد نکنه پیشنهاد میدم حتما



		

	

	

	

		
		

			
	
		pmymwx278pkp 
				– 1400-05-27
	


	سلام خواهش میکنم .زنده باشید. هدف ما هم جلب رضایت مشتری و بهترین نمره برای دانشجویان هست .

پشتیبان واتساپ

09920146763



		

	





	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		ناشناس 
				– 1400-04-18
	


	خیلی عالی ممنون از سایت خوبتون



		

	

	

	

		
		

			
	
		pmymwx278pkp 
				– 1400-05-27
	


	سلام خواهش میکنم .زنده باشید. هدف ما هم جلب رضایت مشتری و بهترین نمره برای دانشجویان هست .

پشتیبان واتساپ

09920146763



		

	





	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		اکبر امرایی 
				– 1400-05-31
	


	با سلام و احترام. سپاس از زحمات کادر قوی و زحمت کش سایت و آپ مدرندایکس بخاطر تهیه فایل های ارزشمند. پیروز و سربلند باشید.



		

	

	

	

		
		

			
	
		pmymwx278pkp 
				– 1400-05-31
	


	با سلام . خواهش میکنم . زنده باشید. لطف دارید. ما در مدرندایکس سعی میکنیم که دانشجویان بهترین نمره رو دریافت کنن و رضایت داشته باشند



		

	





	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		علی شجاعی علی آبادی 
				– 1400-06-01
	


	سلام با سپاس از سایت مدرندایکس واقعا عالی بود دستتون دردنکنه تشکر از لطفتون



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		ناشناس 
				– 1400-06-07
	


	خدا خیرتون بده خیلی کمکمون کرد فایلهاتون تو امتحان



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		ولی حسینی 
				– 1400-06-08
	


	ممنون از پشتیبانی خوبتون 



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		ناشناس 
				– 1400-06-09
	


	اقا دمتون گرم . به همه دوستان حتما پیشنهاد میدم



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		رحمان 
				– 1400-06-09
	


	سلام

دستتون دردنکنه بهترین سایتی بود که خرید کردم 



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		roya 
				– 1400-06-09
	


	خیلی ممنون از سایت خوبتون همون چیزیس بود که میخواستم



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		سیدامیرمیربزرگی 
				– 1400-10-16
	


	ممنونم از سایت خوبتون 



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		مرادی 
				– 1400-10-26
	


	تشکر فراوان از عوامل ممدرندایکس با جزوات خوبشون



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		ریحانه رحیم زاده 
		(مالک تایید شده) 		– 1400-10-29
	


	ممنونم از سایتتون و پشتیبانی خوبتون



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		جلیلی 
				– 1400-11-23
	


	سپاسگزارم از سایت پر محتوا و ارزشمندتون



		

	


	

	

		
		

			
	
		آریا پور مشکی 
				– 1401-06-24
	


	با جزوتون امتحانم رو خوب دادم . خسته نباشید و ممنون از سایت عالیتون



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		ناشناس 
				– 1401-06-25
	


	تونستم جمله ایم سرچ کنم خیلی جزوه خوبی بود. بهتون پیشنهاد میدم هرکی نظر رو میخونه از این سایت جزوه هاتون رو بخرید



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		Vida 
				– 1401-06-31
	


	خیلی خوب بود واقعا ممنون



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		ناشناس 
				– 1401-07-03
	


	واقعا ممنون



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		asal 
				– 1401-07-04
	


	از حمایتتون از دانشجو ها واقعا  ممنونیم



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		آناهیتا 
				– 1401-07-06
	


	واقعا تشکر بابت جزوتون



		

	


	

	

		
		

			نمره 5 از 5

	
		salma 
				– 1401-07-09
	


	veryyyy goooooooood



		

	





						


			
			
					
		دیدگاه خود را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شما *رای دهید
عالی
خوب
متوسط
نه خیلی بد
خیلی ضعیف


دیدگاه شما *
نام

ایمیل

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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					شما شاید این را هم دوست داشته باشید

		
			
	            
	28%
	
جزوه و نمونه سوالات تفسیر موضوعی قرآن علمی کاربرد مکارم شیرازی + کتاب

	250,000ریال 180,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
نمونه سوالات دفاع مقدس ویراست چهارم مجتبی شربتی و هادی مراد پیری + کتاب و جزوه

	240,000ریال 180,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	38%
	
ترجمه کتاب فیزیولوژی گایتون و هال ۲۰۲۱ ویرایش ۱۴

	250,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	29%
	
پاورپوینت (PPT) جامع و کامل فارماکولوژِی

	350,000ریال 250,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	34%
	
خلاصه ورد (WORD) فصل دوم شکل گیری مفهوم جدید روش تحقیق و ماٌخذ شناسی

	280,000ریال 185,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	24%
	
سوالات مدیریت منابع انسانی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب

	350,000ریال 265,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	23%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ مهارت ها و قوانین کسب و کار محمدتقی طغرایی دانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 5.00 از 5

	200,000ریال 155,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
(ورد و پی دی اف قابل سرچ) مدیریت کیفیت و بهرهوری (رشته مهندسی صنایع)

	200,000ریال 150,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
PDF قابل سرچ گزارش نویسی سید علی قاسم زاده همراه سوالات تستی و تشریحیدانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 4.60 از 5

	200,000ریال 150,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	30%
	
نمونه سوالات تستی قابل سرچ کتاب خلاقیت در هنر بهرام جلالی پوردانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 4.33 از 5

	350,000ریال 245,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	33%
	
نمونه سوالات تستی و تشریحی تاریخ امامت منتظر القائم + کتاب و جزوه
نمره 5.00 از 5

	300,000ریال 200,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	34%
	
نمونه سوالات مهارت های مسئله یابی و تصمیم گیری

	220,000ریال 145,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
PDF (ورد و پی دی اف قابل سرچ )کتاب کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 4.58 از 5

	240,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	26%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری ویراست دوم
نمره 5.00 از 5

	230,000ریال 170,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	30%
	
نمونه سوالات تستی و تشریحی جدید قابل سرچ فصل به فصل کارآفرینی دانشگاه جامع علمی و کاربردی + کتاب و خلاصه
نمره 5.00 از 5

	350,000ریال 245,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
( ورد و پی دی اف قابل سرچ )  تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی زهرا اسلامی فرد

	200,000ریال 150,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	29%
	
نمونه سوالات فصل به فصل دانش خانواده و جمعیت ویراست سوم + کتاب و جزوه
نمره 5.00 از 5

	350,000ریال 250,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	34%
	
سوالات خدمات الکترونیک محمد علی ترکمانی و مهیار صدر علی شجاعی
نمره 5.00 از 5

	320,000ریال 210,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	21%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ تفسیر موضوعی قرآن کریم: برگرفته از تفسیر نمونه آیت الله مکارم شیرازی تدوین علیرضا کمالی
نمره 4.70 از 5

	210,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	29%
	
نمونه سوالات تستی و تشریحی اخلاق اسلامی محمد داودی + کتاب
نمره 5.00 از 5

	310,000ریال 220,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ اخلاق حرفه ای ناصر صبحی قراملکی دانشگاه جامع علمی کاربردی

	240,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
900 نمونه سوالات اصول سرپرستی ناصر صدرا ابرقویی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب

	350,000ریال 241,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	34%
	
نمونه سوالات مدیریت کسب و کار و بهره وری محمد تقی طغرایی + کتاب و جزوه دانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 5.00 از 5

	220,000ریال 145,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	42%
	
نمونه سوالات روانشناسی کار فاطمه پورشهسواری دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب و جزوه

	250,000ریال 145,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	40%
	
نمونه سوالات تستی وتشریحی  گزارش نویسی سید علی قاسم زاده دانشگاه جامع علمی و کاربردی + کتاب قابل سرچ
نمره 5.00 از 5

	250,000ریال 150,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	22%
	
نمونه سوالات تستی اندیشه اسلامی 2 ویراست دوم + کتاب و خلاصه کتاب
نمره 5.00 از 5

	270,000ریال 210,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	34%
	
نمونه سوالات تستی و تشریحی انسان در اسلام + خلاصه و کتاب

	220,000ریال 145,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	38%
	
نمونه سوالات فرهنگ عمومی محمد حسن میرزا محمدی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب

	200,000ریال 125,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
PDF (پی دی اف قابل سرچ) اخلاق اسلامی مبانی و مفاهیم محمد داودی پیام نور

	200,000ریال 150,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
(ورد و پی دی اف قابل سرچ)کارآفرینی محمود احمد پور داریانی ، آصف کریمی دانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 4.55 از 5

	240,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	30%
	
نمونه سوالات فصل به فصل تاریخ تحلیلی صدر اسلام محمد نصیری + خلاصه و کتاب
نمره 5.00 از 5

	350,000ریال 245,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	39%
	
نمونه سوالات کنترل پروژه سید حسن قدسی پور دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب و جزوه
نمره 5.00 از 5

	220,000ریال 135,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	17%
	
نمونه سوالات تستی فصل به فصل قابل سرچ اندیشه اسلامی 1 ویراست دوم  دانشگاه پیام نور

	150,000ریال 125,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	39%
	
نمونه سوالات تحلیل هزینه و منفعت غلامرضا بداقی دانشگاه جامع علمی کاربردی + کتاب
نمره 5.00 از 5

	220,000ریال 135,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	33%
	
مجموعه مقالات هشتمین کنفرانس ملی مهندسی برق ، کامپیوتر و مکانیک موسسه پژوهشی رهجویان  پایاشهر اترک
نمره 5.00 از 5

	1,110,000ریال 740,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
بسته کامل نمونه سوالات تستی و تشریحی و جزوه فارماکولوژی + کتاب ، کارت و پاورپوینت

	550,000ریال 380,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	30%
	
نمونه سوالات  اصول و فنون مذاکره دانشگاه جامع علمی کاربردی

	350,000ریال 245,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
نمونه سوالات قابل سرچ کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه علمی و کاربردی + کتاب
نمره 3.86 از 5

	350,000ریال 243,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	24%
	
نمونه سوالات  فصل به فصل قابل سرچ اندیشه اسلامی 1 ویراست دوم + کتاب و خلاصه

	290,000ریال 220,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	30%
	
نمونه سوالات قابل سرچ اخلاق حرفه ای ناصر صبحی قراملکی دانشگاه جامع علمی و کاربردی + کتاب
نمره 5.00 از 5

	350,000ریال 245,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها




	

	
	

					محصولات مشابه

				
			
	            
	30%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب روانشناسی کار فاطمه پورشهسواری دانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 5.00 از 5

	250,000ریال 175,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	31%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ اندیشه اسلامی 1 ویراست دوم جعفر سبحانی تبریزی و محمد محمدرضایی
نمره 4.72 از 5

	240,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	33%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب تاریخ امامت ویراست دوم اصغر منتظرالقائم
نمره 5.00 از 5

	270,000ریال 180,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها

	
	            
	25%
	
ورد و پی دی اف ( word و pdf ) قابل سرچ کتاب کنترل پروژه حسن قدسی پور دانشگاه جامع علمی کاربردی
نمره 5.00 از 5

	220,000ریال 165,000ریال


    
                                    

    افزودن به سبد خرید	
		  مقایسه کنید	
	
		  مشاهده سریع	

	  افزدون به علاقه مندی ها




	
	


            

        

    

    


    
        
            
                                    
                        می توانید جهت سوال و پشتیبانی به شماره واتساپ 09920146763 پیام بدهید . کارشناسان ما در اسرع وقت با شما تماس خواهند گرفت.باتشکر
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    کلیه حقوق مادی و معنوی این سایت متعلق به مدرندایکس می باشد.



    

    
        
            
            
                
                    
                    ورود                
                
                    
                    ثبت نام                
            

        

        
            
                




    

        
        ورود


        

            
            
                نام کاربری یا آدرس ایمیل                     *
                            

            
                گذرواژه                     *
                
            


            
            
                
                    
                    مرا به خاطر بسپار
                
                                ورود
            

            
                گذرواژه خود را فراموش کرده اید؟
            


            
        


        
    


    

        عضویت


        

            
            
            
                آدرس ایمیل *
                            


            
                
                    گذرواژه                         *
                    
                


            
            

            
                                عضویت
            


            
        


    





            

        

    



    

    
        
        
            
                
                

            

        

    


	error: امکان کپی برداری وجود ندارد!!!
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